
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. CFM 201311IT
Smluvní strany

l) Městská nemocnice Čáslav, příspěvková organizace
Jeníkovská 348/17, 286 01 Čáslav
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu Pr, vložce číslo 1640
lČ: 008 73 764,
CZ00873764
Zastoupená: MUDr., Mgr. Ditou Mlynářovou, LL.M., ředitelka

(dále jen ,,Uživatel")
a

2) SEFIMA s.r.o.
Lesní 461/41, 460 14 Liberec
Zapsaná u krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C14943
lČ: 25048821
DlČ:CZ25048821
Zastoupená: Be. Ivo Topinka, jednatel
(d ále jen ,,Poskytovatel")

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění bodu 1.5. smlouvy o uživatelské podpoře č. CFM
201311IT (dále jen ,,Smlouva") nás|edujÍcÍm způsobem:

|.5. Uživatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za poskytnutÍ|icencí ,,software" ve
stanoveném rozsahu a dále za poskytování podpory v následujIckn rozsahu:

a) MěsIčnI úhrada za užívání ,,software" po dobu platnosti smlouvy: 7.000,- KČ bez DPH.

b) MěsIčnI úhrada za poskytování podpory při užívánÍ ,,software" v dohodnutém rozsahu:
7.650,- KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly na vloženi nového bodu 11.8. a ujednání o registru smluv do Smlouvy,
které znějitakto:

11,8. |nf|ačni doložka

Přesáhne-li dle údajů čsú průměrná mira inflace 1% ročně, budou rnÉfsÍČnÍ poplatky automaticky
navýšeny o dané procento inflace. Tento bod může být aplikován nejdříve od 1.1.2023.



r""—

Registr smluv - doložka

Poskytovatel tímto uděluje souhlas uživateli k uveřejněnivšech podkladů, údajů a informaci
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejněni vyplývá pro nájemce povinnost dle právních
předpisů.

Poskytovatel je současně srozuměn s tím, že uživatel je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a
jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně
metadat požadovaných k uveřejněni dle zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Zveřejněni smlouvy a metadat v registru smluv zajistí uživatel.

0
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Dodatek je nedílnou součásti smlouvy o dílo č. CFM 201311IT.
3. Ostatní ujednánívýše uvedené Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn a jsou

nadále platná a účinná.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
5. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že tento Dodatek Smlouvy byl uzavřen dle jejich

svobodné vůle a že souhlasís jeho obsahem.

V Čáslavi dneĽĽ 'BL 2021

Městská nemocnice Čáslav
Jeníkwská 348, 286 01 Čáslav

IČO 00873764

Uživatel
MUD!., Mgr. D Mlynářová, LL.M.

esefřna"

SEFIMA s.r.o.
Lesní 461/41, 460 14 Liberec

Cô'25048""' dič- cz25048821

Poskytovatel
Be. Ivo Topinka, jednatel


